خوشنویس نیز بر این باور بود که خوشنویسی هم ریاضت جسم است و هم تصفیه روح؛ و این فن شریف آداب ظاهری و باطنی دارد و

جو خواهی که رنج تو آید به بار
سرت را مبرتاب از آموزگار
دبیری بیاموز فرزند را
همان خویش و نزدیک و پیوند را
دبیری رساند جوان را به بخت
همان ناسزا را سزاوار بخت
دبیری است از پیشه‌ها ارجمند
و زو مرد افکنده گردد بلند

فردوسی

در ۱۶ آذر ۱۳۸۲ (۷ دسامبر ۲۰۰۳م)، در مراسم شکوهند اعطای اجازه‌نامه خوشنویسی استاد یوسف سبزه به شانزده تن از هنرآموزانش در استانبول شرکت کردم. این مراسم به همت آقای احمد گنج، شهردار منطقه ایوب استانبول، و تنی چند از علاقمندان هنر خوشنویسی با حضور صدها تن از اساتید و هنرجویان و دانشجویان و هنردوستان ترکیه در تالار بزرگ جمال رشیدری<sup>۴</sup> این شهر برپا شده بود.

این تالار در منطقه فرهنگی شهر استانبول، در اختیار برنامه‌های بزرگ فرهنگی است.

۴. مثلاً دوره سابقات بین‌المللی خوشنویسی را که در سال ۱۳۸۳ به همت مرکز پژوهش‌های تاریخ و هنر و فرهنگ اسلامی (IRCICA)، وابسته به سازمان کنفرانس اسلامی، در استانبول برگزار شد به نام خوشنویس نامی کشورمان میرعمادالحسنی نامیده بودند. در این دوره که در ۱۶ فروردین ۱۳۸۳ / ۲۵ مارس ۲۰۰۴ در مرکز ارسیکا برگزار شد، استاد امیرخانی عضو هیئت داوران و آقای جواد خوران از کشورمان از برندگان بودند. مایه تأسف بیشتر اینکه در زمانی که چنین مراسمی در ترکیه برگزار می‌شد، مسئولان فرهنگی کشور و شاید بسیاری از خوشنویسان و شیفتگان این هنر از برگزاری این مراسم اطلاعی نداشتند.

۵.